
  

UBND TỈNH TUYÊN QUANG   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ TƯ PHÁP                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Số: 72/QĐ-STP                          Tuyên Quang, ngày 03 tháng 3 năm 2021 
6 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc cử viên chức Lê Thị Vân Anh, Đảng viên, chuyên viên Phòng Nghiệp 

vụ 1 Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước trực thuộc Sở Tư pháp  

tham gia Lớp Trung cấp lý luận - hành chính K2 năm 2021 

 

  

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH TUYÊN QUANG 
 

 

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01 tháng 9 năm 2017 của Chính 

phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 33/2013/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2013 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý 

viên chức; Quyết định số 04/2018/QĐ-UBND ngày 10 tháng 7 năm 2018 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định 

phân cấp quản lý viên chức ban hành kèm theo Quyết định số 33/2013/QĐ/UBND 

ngày 20 tháng 12 năm 2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang;  

Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-UBND ngày 28 tháng 7 năm 2015 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Tuyên Quang Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang; Quyết định số 330/QĐ-UBND ngày 25 

tháng 9 năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc sửa đổi, bổ 

sung quyết định quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Tư pháp, Sở Nội vụ; Quyết định số 

104/QĐ-UBND ngày 01 tháng 4 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên 

Quang về việc sắp xếp lại cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Thông báo số 06-TB/TCT ngày 19 tháng 02 năm 2021 của Trường 

Chính trị tỉnh Tuyên Quang về việc nhập học Lớp Trung cấp lý luận - hành chính 

K2 năm 2021; 

Căn cứ Văn bản số 11-CV/ĐU ngày 08 tháng 10 năm 2020 của Đảng ủy Sở 

Tư pháp tỉnh Tuyên Quang về việc cử đảng viên đi đào tạo trung cấp lý luận chính trị 

hành chính năm 2021; 



 2 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và đề nghị của Trung tâm Trợ giúp 

pháp lý nhà nước tại Văn bản số 37/TGPL-HCTH ngày 02 tháng 3 năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử bà Lê Thị Vân Anh, Đảng viên, chuyên viên Phòng Nghiệp vụ 1, 

Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước trực thuộc Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang 

tham gia học Lớp Trung cấp lý luận - hành chính K2 năm 2021 do Trường Chính 

trị tỉnh Tuyên Quang tổ chức. 

Điều 2. Bà Lê Thị Vân Anh có trách nhiệm bố trí, sắp xếp thời gian để đi học 

và thực hiện nhiệm vụ chuyên môn được giao theo quy định. Kết thúc Lớp học có 

trách nhiệm báo cáo Giám đốc Sở Tư pháp kết quả học tập bằng văn bản và nộp 

bản sao có chứng thực chứng chỉ hoặc giấy chứng chứng nhận được cấp để lưu hồ 

sơ viên chức. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước, bà Lê 

Thị Vân Anh  chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                     
- Đảng ủy Sở Tư pháp (Báo cáo); 

- Sở Nội vụ; 

- Trường Chính trị tỉnh; 

- Giám đốc Sở;  

- Các Phó Giám đốc Sở;  

- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Trang thông tin điện tử STP; 

- Lưu: VT, VP, HSVC.Gi.                                          

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 

Nguyễn Thị Thược 

 
 

  

                 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-03-03T17:30:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-03-03T17:30:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




